
IL Responsabile delle Pubblicazioni
Registro di Settore
N°101  del 10-11-2020

Determina di impegno e liquidazione di spese di attivazione di n. 4
contatori per la fornitura di gas metano  per l'immobile ERP sito in
frazione Colledoro alla ditta 2i Rete Gas.

Il Sindaco
f.to Rinaldo SECA

Importo

f.to Rag. Giovanni DI CLAUDIO

VISTO PER L’ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Castelli, 10-11-2020 Il Responsabile del Settore
               Geom. Daniele DI BONAVENTURA

€       976,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

CIG

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente, per quindici giorni consecutivi
dal      13-11-2020      al      28-11-2020

Lì  13-11-2020

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA e REGOLARITA' CONTABILE
Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, D.Lgs.267/2000,  il
visto di regolarità contabile ed attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  11-11-2020

Z5B2F2834D

DETERMINAZIONE DEL SETTORE UFF. TECNICO

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di novembre, il Responsabile del servizio Di Bonaventura Daniele

Premesso che:
- il Comune di Castelli è proprietario dell’immobile ERP  sito in frazione Colledoro;
-  l’edifico consta di tre alloggi di edilizia residenziale pubblica con annessa sala comunale polivalente;

Ritenuto necessario procedere a fornire le unità immobiliari che compongono il complesso edilizio della
fornitura di gas metano tramite allaccio alla rete di distribuzione recentemente realizzata;

Considerato che, allo scopo, si è provveduto a contattare il gestore pubblico della rete di distribuzione del Gas
Metano la Società 2i Rete Gas Spa con sede legale Via Alberigo Albricci, 10 per la realizzazione delle opere
nonché il preventivo relativo ai diritti di allaccio di n. 4 utenze;

Dato atto che, ai sensi dell’art. n.36 comma 2 lettera a) è possibile procedere mediante affidamento diretto
per lavori, servizi, forniture di importo inferiore ad € 40.000,00, anche senza previa consultazione di due o più
operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta;

Visto il preventivo n.22023284 del 12/08/2020 rimesso dalla Società 2i Rete Gas Spa con sede legale Via
Alberigo Albricci, 10 – 20122 Milano pari ad € 976,00 iva compresa, relativo ai costi necessari per
l’allacciamento di n. 4 utenze come sopra indicate;

Considerato che il preventivo di spesa è ritenuto congruo;

Ritenuto quindi, di dover procedere nel minor tempo possibile agli adempimenti necessari allo scopo;

Visto il D.L.vo n.267, 18.8.2000;

Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono state assegnate al sottoscritto le funzioni di cui ai commi 2
e 3 dell’ art. 107 dello stesso D.L.vo n.267;

Visto lo statuto ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

COPIA

COMUNE DI CASTELLI
(Provincia di Teramo)
Settore TECNICO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

N° 136   DEL  10-11-2020



D E T E R M I N A

Di dare atto che la  parte narrativa del presente atto integrante e sostanziale;1.

Di impegnare e liquidare la somma di € 976,00 a favore della Società 2i Rete Gas con sede legale2.
Via Alberigo Albricci, 10 – 20122 Milano per l’allacciamento alla rete di distribuzione del gas
metano di n. 3 alloggi ERP e della sala comunale polivalente presente nell’edificio.

Di trasmettere gli esiti del presente provvedimento all’ufficio finanziario dell’Ente che, in3.
funzione della disponibilità di cassa, provvede al pagamento complessivo di € 976,00 come da
preventivo n.22023284 del 12/08/2020 imputando il relativo importo sul capito n. 1480 del
corrente esercizio finanziario come segue:

N. Capitolo

Codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs.118/2011

Importo
Miss.Prog.Gruppo Titolo2'Livello

3'Livell
o

4'Livell
o

5'Livell
o

1480 1 11 01.3 1 3 2 5 999 € 800,00

1661 99 1 01.1 7 2 1 2 1 € 176,00

Di dare atto, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari4.
previsti dalla legge n. 136/2010 e s.m.i. relativi ai pagamenti che il codice CIG è il seguente:
Z5B2F2834D;

Di dare, conseguentemente, mandato al Responsabile del Servizio Finanziario, per la5.
predisposizione di quanto necessario al versamento della somma di cui al punto che precede da
effettuarsi tramite bonifico bancario sul conto corrente del Gestore stesso, intestato a 2i Rete
Gas SpA presso Banca BANCO BPM SpA al codice IBAN: IT 20 E 0503401742000000015000,
comunicando allo stesso gestore l'avvenuto pagamento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
F.to Geom. Daniele DI BONAVENTURA


